Helromagus Paulini patria, 529.
 Hedera caput redimitum in Dionysiaco, 465.
 Haeretici adversus Christi et Deitatem et humanitatem lairantes initio Evangelii Joannis rebusantur. E. 115. Quomodo a B. Paulo, Coless. ii, 18, dicuntur non *tuere caput*, E. 292.
 Harmonia mundi, P. 625, A. 914. Eius modulator Deus, *ibid.*
 HELENA Constantini mater, cum filio coregnans Augusti, E. 191. Lora sancta ab Haeriano imp. idolis profanata expurgat, et basilicis ornat, E. *ibid.*, A. 904. Christi crocem quomodo invenit, et quo pacto agnovit, *ibid.*
 HERACLIUS sacris Scripturis apertis intellexit sibi in Albania hienandum, A. 893.
 Herinacei quomodo se adversus insequentes mutant, E. 11. Spirituales quomodo efficiantur, *ibid.*
 HERMAS pater S. Felicis Syrus fuit, P. 590.
 HERMAS frater S. Felicis mundo deitatis, diversa plane a S. Felice seculatur, P. 590. Esau assimilatur, *ibid.*
 Herodes regali veste superbiens divinitus punitur, P. 604.
 Herodias saltatrix qua ratione S. Joanni Baptistae necem intulerit, *ibid.*
 HERIBUS Hispaniae fluvius in mare Tyrrhenum influens, P. 572.
 Hiems quorundam fugam apprimat, E. 45.
 Hierapolis urbs Phrygiae, ubi Philippus sepultus, 450.
 HIERONYMUS Paulinum et Therasiam docet quomodo se gerere debeant, A. 774, V. 6, 21. Ad eundem scribit, A. 774, 775, 776. Ab ipso accipit litteras et munuscula, A. 776, V. 14. Theodosio Panegyricum, A. 774, V. 52. Non-rifice excerpt ab ipso commendatum Vigilantium, V. 52. Cum quo in controversiam venit, *ibid.* Eius libro adversus ipsam edito respondet, *ibid.* Julianum Paulini exemplo ad perfectionem hortatur, A. 775. Eius de Paulino elogium, A. 774, 775, 776.
 Hierotheca, seu turris sacra in qua corpus Domini servatum, A. 906.
 Hierusalem dicta a Paulino filia Sion, E. 181.
 Hispaniae civitates ali. quot commemoratae, P. 571. Ibi post baptismum aliquandiu commoratur Paulinus, E. 66, P. 571, V. 25, 27.
 Ibis: sol Graecis an ab Ili propheta dicitur, A. 929.
 Ichi et agni reproborum et justorum hieroglyphicum, E. 07.
 Holofernes a Judah dicitur, P. 615.
 Homo in Genesi quomodo pie dicitur imago Dei, quomodoque similitudo Dei, E. 155. Post lapsum levius a Deo quam diabolus punitus, E. 146, 147. Per Adam constrictus quomodo per Christum selvatur, E. 241. Nisi se Deo tradat, diabolo se vendit, E. 110. Eius vera requies in quibus consistat, E. 282, 285. Ceteris animalibus ratione carentibus, E. 96. Ne inde superbit, diversimode adversitatibus exercetur, *ibid.* Pro omnibus tam spiritibus quam corporatis deus Deo laudari quod reperiit praeter se gratis non habet, E. 92. Dei servitium declinans, innumeris errorum vorticibus absorbitur, E. 95, A. 908. Veru Deo adherens, naturam et suspensa superare potest, P. 555. Corpore et anima cum constet, quilibet etiam cibo plendus, E. 169. Cui praerelentis creaturis in extremo iudicii die resuscitandus, P. 676, 677. Christum panis est fides, E. 96.
 Homines exterioris rima, ut interioris resurrectio, et contra, E. 190. Hominem imitare Dei opus est, E. 252. De homine interiore et exteriori pulcherrime scribit Paulinus ad Severum, E. 188 et *seqq.*
 HONORIVS presbyter, abbas monasterii Lerunensis, E. 515, 514, V. 95. Nolim religiosi ad Paulinum visitandum mitti cum litteris, E. 515, V. 95. Ad ecclesiae Arelatensis episcopatum assumptus, V. 95.
 Honorii Augusti aetas, 514.
 Iovis filius Isis, 436.
 Hortus nus dicitur Spiritus sanctus, E. 258.
 Hortus quondam, ubi anne S. Felicis basilica, E. 467, 465.
 Hostis bell. tempore non tenendus, sed Deus, P. 610.
 Humana iudicia per oculos nihil facienda, P. 573 et *seqq.* Eorum contemptio, S. Paulini virtus, V. 24.
 Humana genus percati tate infectum, a Christo solo sanari potuit, E. 59.
 Humiles exaltari, exemplo Joseph ostenditur, P. 594.
 Hic Christus reliquum est, E. 44. Humilis corde, cor Christi est, E. 121.
 Humilitas est copinus stercoreis de sterili fertilem arborem faciens, E. 176, 265. Eius iudicium est corporis mortificatio, E. 62. Hic potissimum imitatores Christi efficiuntur, E. 61. Eadem diabolo superatus, E. 250. Apud Deum quilibet possit, exemplo puberani evangelici ostendi-

tur, L. 230. Est custos victutum, V. 757. Nos non Deo solim, sed etiam hominibus gratus facit, A. 757. Simulacrum si sit, detestanda, *ibid.* Ejus materiam undequaque capit Paulinus, V. 18 *et seqq.* Hiuc explicationem benedictionum patriarcharum a Desiderio sibi propositam declinat, et tenentem maledictionem a Domino irrogatam exponit, E. 255 *et seqq.* Item S. Felix episcopi Nolaum declinat, P. 410. Humilitas quedam mala, et superbia bona, E. 62, 65.

I

IA Emilii episcopi filia, P. 607, 608, A. 944, 945. Uxor Juliani filii Memoris, P. 607, A. 944. Epithalamio a S. Paulino oratur, P. 102.

Idola eriguntur ab Hadriano imperatore in locis natalitatis et passionis Christi, E. 191, 191. A gentilibus quondam excogitata et divino honore culta, E. 88. Ad SS. reliquiarum presentiam obmutescunt, P. 662.

Idololatriæ perstringit Paulinus, E. 40.

Idololatriæ causa, Dei neglectus, E. 91.

Idololatriæ intemperantia, 461.

Ignis consumens et illuminans Deus. E. 109. Alienus Deo, est avaritia, concupiscentia oculorum, cupiditates et illicebæ seculares, *ibid.* Alienum Domino accendere quoniam deatur? E. 263. Quem Christus venit mittere in terram, sensus nostros illum t, et vita exurit, E. 265. Dicitur in sacris Scripturis verbum Dei, E. 298. Post hanc vitam opus omniscumque probatur, P. 546. Juxta basilicam S. Felicis domum quondam depascens, particula S. crucis extincta, P. 649, 650 *et seqq.* Ignis purgatorii, E. 172, P. 686.

I. H. signum, 18. Et nominis Jesu, A. 808.

Ilerda Hispaniæ civitas, P. 571.

Imago Dei in Adam sola remansit, E. 155, A. 897. Christi ovem humeris gestantis in calcibus sacris, A. 877, 878. Et petra insistentis unde quatuor fluvii manant, E. 205, A. 912. Necnon agni specie olim expressa, E. 205, A. 908. Columba ægnum perfundentis, id est Spiritus sancti Christum, E. 207, A. 920. Agnorum vel fideles vel recens baptizatos designat, A. 908. Imagines sanctorum tempore Paulini etiam humana forma effigiate, E. 20, A. 911. Et in velis temporum, depicta, A. 952. Imaginem Paulini postulans Severus, a Paulino de interiori homine postulatum interpretante ingeniose eliditur, E. 180, 187 *et seqq.*, V. 75.

Immunitas Ecclesiarum, 474. Et quo spatio comprehenderet imperatorum concessa, 474.

Impii non resurgunt judicandi, sed puniendi, P. 346.

Implevium, quæ pars ecclesiæ? P. 646, A. 916.

Incarnatio Verbi, sapientie hujus mundi stultitia, E. 160. Illius mysterium quomodo gentibus predicaverit Victorius, E. 97, 98, 226. Eam credere, pretium est margaritæ evangelicæ, E. 160. Ejus locus basilica a S. Helena honestatus, E. 188, A. 904.

Incendium S. Felicis meritis extinctum, P. 621, 622. Virtute S. crucis, P. 649, 650. Incendio absumitur domus quædam prospectui basilicæ S. Felicis officiens, non sine miraculo, P. 622, V. 70.

Inebriari ad sobrietatem, E. 85, A. 881.

Inferni pœnæ non tantum labiis poetarum expressæ, sed ex Evangelio assurtæ, P. 684, 685, 685.

Infideles morti plingendi, P. 679. Inbellium dementiam S. Felicem persecutionum perstringit Paulinus, P. 392. Infideli proximus est Christianus qui fidem sine operibus habet, E. 222, A. 752.

Ingenium Paulini mire suave ac benignum, V. 8.

Inimicum diligere, vincula cælestis est, E. 159, 162. Inimici hominis vacii, E. 157. Spirituales et invisibiles superare nos Christus docuit, E. 221. Virtute crucis et crucifixi superantur, E. 262, 265.

Iniquitas est impio gloria, E. 151. Adversus patrocinia sanctorum non tantum potest, quantum justitia pro peccatoribus defendentis, P. 64, 65.

Innocens quis vere dicitur, A. 750.

Innocentia sancto vivere desiderantibus in primis necessaria, *ibid.*

Inscriptiones et picturas basilicarum suarum transmittit Severo Paulinus, E. 202 *et seqq.* Imaginibus S. Martini et Paulini in baptisterio ab eodem Severo extracto depictis apponendas, E. 195, 196.

Insidiæ demonum maxima cautela vitandæ, E. 217.

Intercessio sanctorum, P. 618.

In triclinio Coa, in cubiculo nati, vetus ænigma declaratum, 460.

Invidia et odium multorum peccatorum semina, A. 750.

Præsentia fovetur, absentia vero tollitur, E. 23.

Invocatio sanctorum, P. 579, 580, 685, 685.

Ira Dei ex misericordia est, E. 180. Eadem, qua unus in exorandum aliorum paratur, pietas est, E. 100.

Isaac immolandas, Christi typus, E. 181, 220.

Isaas vestnum duxi nimum deditis quamvis miferetur, P. 602. Ejus vaticinium de Joanne Baptista, P. 343.

Isidis et Serapidis sacerdotes et cultores cum capitibus raris, 456.

Israel et Israëlita, videns Denu, E. 284.

Israëlitæ, ne mandatorum Dei obliviscerentur, in simbriis vestimentorum cum cocco hyacinthini coloris insignia circumferebant.

Iter terra marique prosperum sibi exoptat Paulinus S. Felicis sepulcrum visitaturus, P. 579.

Ithamar filius Aaron in sacerdote patri successit, E. 233, *ibid.* Christus, A. 880, 881.

J

Joab patriarchæ facultatibus et impedimentis omnino præmissis, cum Deo colatus, Christi militi imitandus, E. 152. Paulinus, Christi typus, E. 220. Uxorem suam defunctam honorifice sepeliens quid propheticè innoverit, E. 68.

Januæ ecclesiarum ornatæ velis, P. 586, 426. Sertis et floribus, P. 586, A. 952.

JANUARIUS et Martinus Paulino moribundo apparent, A. 958.

Jejunium, quo ab omnibus vitis abstinemus, est anæ vestimentum, E. 176. Quadagesimale quomodo a Paulino observatum, E. 85. Vigiliarum, P. 562. Corporis animum saginat, E. 67. Est adpanentium, non perfecto sanctorum, A. 778. Quale bodetur, *ibid.* Omnibus omnium virutibus optulatur, A. 779. Castitatem fovet, P. 590.

Jerusalem, vide Hierusalem.

Jesu nomen ab omnibus adorandum, A. 752, 755. Quanta miracula ediderit, A. 752.

JOANNES baptista usus fuit cilicio, E. 174, 175, A. 925. Ejus exemplo ostendit Paulinus claritatem generis etiam in sanctis laudabile esse, E. 179. Caruine a Paulino celebratur, P. 556 *et seqq.* Nomen ei a Deo impositum, P. 557. Ejus vitæ seriem angelus Zachariæ prædicit, *ibid.* *et seqq.* In utero matris prophetat, P. 559. Nascitur, P. *ibid.* Nominis ei imponendo iter a alium et propinquos controversiam exortant solat pater, P. 549. Infantia ejus gravis et seria, *ibid.* Pueritia ejus qualis fuerit, *ibid.* Jam profectionis solitudinem petit, P. 541. Victus et vestitus ejus ratio, *ibid.* Ut in Jordane baptizet, solitudinem delinquere timetur, P. 541, 542. Circa Jordanem prædicans in eodem baptizat, *ibid.* De eo Isaac propheta vaticinium, P. 545. Eiusdem elogium Christi ore probatum, *ibid.* Ejus reliquie in basilica S. Felicis repositæ, P. 658.

JOANNES evangelicæ velocitate illa qua Petrum ad sepulcrum Christi præcurrit, velocitatem spiritalem qua cæteros evangelistas supera prætergavit, E. 116. Delparæ Virgini a Christo monente relictus in solatium, illam præter Christum filios nec habuisse nec habere demonstrat, E. 296. Postremus Evangelium scripsit, *ibid.* Ephesi quietus, P. 639.

JOANNES episcopus Hierosolymitanus partem ligni sanctæ crucis Paulino transmittit, E. 190.

JOANNI episcopo Neapolitano Paulinus jam beatus apparuit, A. 962, V. 95.

JOANNES apostolus orarulo Dianæ Ephesæ silentium impetit, 454. Iphesi occubuit, 450.

Job propheta, dives et perustus, E. 152, 153. Humilitatis utilitatem suo exemplo ostendit, E. 179. Cur tot et mala evenerint, sapienter exponit Paulinus, E. 85. Quomodo de diabolo triumphum tenuerit, E. 77. Tentatus, pictura in portico basilicæ S. Felicis representatur, P. 647.

Jonas a petro devoratus, et tertio die vivus in terram ejectionis, Christi patientis et resurgentis typus, E. 285. Loque Deum, non fatum, rerum omnium gubernatorem esse ostendit, P. 556, 557. Eadem in mari periclitanti assimulatur Martiniano, P. 578, 876.

Jordanis populi Israel transitum præbens a Paulino descriptus, et in porticu basilicæ S. Felicis depictus, P. 641.

Joseph ab Arimathia eorum præ reliquis divitibus in Evangelio nominatur, E. 78.

Joseph patriarchæ reliqua veste femi iam fugientis assimilatur Martiniano naufragus, P. 576. Eodem in Ægyptum vendito assimilatur filius Cytheri Deo deatus, P. 594.

Joseph patriarcha ab Ægyptiorum superstiti, Serapidem, conversus, 454.

Josue Deo filius solem jussu sistens, ostendit Deo omnia subjacere, non fato, P. 556. Quomodo Jericho superaverit, P. 612.

JOVIANUS opera conjugii æquabat continentia, A. 741. Jovis simularum in monte Calvarie collocat Hadrianus, ut passionis Christi memoriam externaret, E. 190, A. 905, 904.

Jovius S. Paulini cognatus, P. 557. Genere, dignitatibus

et litterarum scientia carissimus, E. 92, 94, V. 39. Cum quibusdam philosophis nonnullorum rerum humanarum gubernationem Fati et Fortunæ necessitati adscribens, a Paulino docetur divinæ Providentiæ cuncta subjacere, E. 85 et seqq., V. 39. Ab eodem admonetur ut relictis philosophorum scriptis ad S. Scripturæ lectionem se conferat, E. 81, P. 533, 554 et seqq., V. 61.

Judas traditor in Marlam Christum ungentem commotior, perditionem suam profundit, E. 140, 141. Ab ipso cur Christus osculum suscepit? E. 128. Non fuit in pretio sanguinis Christi, E. 141.

Judas, Thaddæus, et Lebbaeus synonyma, 450.

Ju rei resurrectionis Christi et S. crucis hostes, E. 191. Quondam populus Dei appellati, P. 556. Miraculis Christi non ad credendum, sed ad blasphemandum, provocabantur, E. 289. Justo Dei judicio in omnes gentes dispersi, E. 290. Quomodo Rom. xi, 28, dicantur *inimici Deo et carissimi*, E. 291. Propbetis non credentes arguntur, P. 559. Azyma in Paschate sumentes, fugam patrum ex Ægypto in mentem revocant, P. 609. Ipsi et schismatici naufragio pereunt, Christianis servatis, P. 575. Mortem Paulini lugent: illorum typhas, Manasse, E. 143. Eorum synagoga in ficulnea fructum non ferente a Christo maledicto percussa mystice designata, E. 256.

Judicii extremi memoria salutaris, P. 574, 575. Ejus aequa similitudo in naufragio Martiniani exhibitæ, P. 574. Judithi Holoferne interemptio castra fugavit, P. 575, 576. Ejus historia in porticu basilicæ S. Felicis depicta, P. 634. Jugum Domini suave et onus leve cur dicatur, E. 64, 117, 118.

JULIANUS S. Paulini domesticus, E. 9, V. 4. Litterarum Alypii ad Paulinum delator, *ibid.*

JULIANUS episcopi Minoris filius, A. 755, 756. Augustini et Paulini amicus, P. 60. A. 755, 753, V. 83, 91. Minoris ordinis clericus, P. 601. Jam in matrimonium ducit, P. 601, V. 83. Fit diaconus, A. 755. Pelagianum errore infectus, et acer Augustini impugnator, *ibid.* Episcopus ob hæresim Pelagianam sede sua pulsus, V. 92.

Jupiter Ammon proprium apud Ægyptios numen, 451. Creta pulsus, Tito Evangelium prædicante, *ibid.* Cretæ rex, ibique sepultus, et ab ethiocs inter deos relatus, 452.

Juramentis abstinendum, A. 880.

JOSTINUS presbyter in vico Sexiciacensi quiescit, V. 122. Ad ejus tumulum plurima sunt miracula, *ibid.*

Justitia pro peccatoribus defendendis fortior quam iniquitas adversus patrocinia sanctorum, E. 64, 65. Justitia præterita neminem remissioem efficit, A. 741. Ejus jugum excutiens, omnibus inhius servit, E. 662.

Jus iura imperatrix favore plena in Ambrosium, viso miraculo corporum Gervasii et Protasii ab Amurosio reperitur furorem, coercuit, 468.

Justus defunctus in refrigerio est, superstitionis errorem relinquit, E. 69. Justi in Evangelio Matthæi ix, 13, quos Christus dicit se non venisse q. ærere, quin in sint, E. 989. Cur mala ipsis eve niant sapienter exponit Paulinus, E. 81.

JUSTUS et PASTOR martyres Compluti quiescunt, A. 768.

K

Kethem, grana seu massa auri, A. 891.

L

Labara cum monogrammate nominis Christi, 482

Labari forma, 485

Labia Dei, duo Testamenta, E. 76.

Lac et vinum recens baptizati datum, A. 892, 895.

Λαγυζαυ, lachanis-ære, A. 919.

La rymæ nimie ple defunctis superflua, et Mævis noctæ, E. 70. Quales Christianam deceant, P. 680. Earum donum ad peccatorum sordes ablucendas sibi exoptat Paulinus, E. 240. His defunctos prosequi quatenus liceat, E. 18

Lætina grata de morte Justo Deo acceptior quam querula tristitia, E. 70.

Lampades antiquitus etiam in templis suspensæ, P. 562. Inanis plis vitæ in templis suspendi solitæ pulchra descriptæ, P. 562 et seqq.

Lampades etiam Paulini temporibus ad latus altaris suspendebantur, P. 474.

Lebbaeus, Thaddæus et Judas synonyma, E. 450.

LAPIDUS Barcinonensis episcopus Paulinum sacerdotio laicit, E. 11, V. 27.

Lascivium deprecatur Paulinus, P. 528.

Latio cum Christo crucifixus in Christum credens, salutem asequitur, E. 174, 175. Ejus fides la datur, A. 774, V. 15, 16.

Lauch, mutuum dare, A. 974.

Laudatores suos casu igit Paulinus, E. 240, V. 58, 46, 17.

Laus propria operum Paulini que sit, A. 774, 775, 777, 788; 797, V. 4, 5, 6. Lauds proprie contemptor Paulinus,

E. 240. Lauds Mel nice fuse prosequitur, E. 180, 265, 266, V. 85. Ejusque filii nunci jam defuncti, E. 265, 266, V. 85. Laudes hominum continent, qui vere laudabilis esse desiderat, A. 757. Eas reformidat Paulinus, V. 58. Isque sibi attribuit ad humilitatem utitur, E. 20, 21, 245.

Lazari et Epilonis evangelicæ antitheses, P. 685.

Lengo, oppidum et dominio Paulini, A. 886, V. 4.

Lex evangelicæ veteris legis tenebras discussit, P. 678, 679. Fide minor, E. 164. Peccati ramos præfringit, *ibid.* Legis austeritate libertas gratis præferenda, E. 154. Ejus observationi etiam bona opera superaddenda, E. 224. Lex et propheta hoc uno præcepto continentur: *Omni a quacunque vultis ut faciant vobis homines, hæc et vos facite illis*, A. 754. Quod non potuere, a Filio Dei peragitur, P. 668.

Liberalitas Pammachii in pauperes mire a Paulino prædicatur, E. 72 et seqq., quatenus laudanda, quatenus improbanda, E. 75.

Libertas vera, non servire peccatis, A. 759.

Libidinem timor Domini eliminat, E. 252.

Libri sacri in ecclesiis antiquitus assertati, E. 205, 206, A. 913, 914, 917.

LICEVICUS Romaniani filius in literis magistrum habuit Augustinum, E. 57, 58. Ab Augustino et Paulino prosa et carmine monetur ut contempto seculo se dediceret Christo, E. 37 et seqq.

Linnæa basilicarum a peregrinis prostratis salutata et oculis adorata, P. 585, 454. Ornata velis, P. 386, 426, A. 950, 951. Sertis et floribus, P. 586, A. 938.

Linnæa extremi, E. 92, A. 885.

Lingua viri est minus speculum, E. 66. Inprimis necessaria ejus custodia, E. 75. Quam Celantiæ commendat Paulinus, A. 770.

Linum fomisum, E. 24, A. 815.

Litteræ Apri divinæ gratiæ viam et suavitatem sprantes pulcherrime laudantur a Paulino, E. 259 et seqq. Paulini ab Augustino, E. 16, 17, 31, V. 35. Ab Hieronymo, A. 774, 775, V. 40.

Lividum facit corpus snm Paulus, E. 158.

Loa sancta ab Hadriano imp. idolis profanata, a S. Helena Constantini matre expurgantur et basilicis ornantur, E. 191. Locus basilicæ Ascensionis Christi, de quo in nuba susceptus ascendit, paviri nequit, E. 192.

Loesta, eruca, bruchus et ubigo a Joelo recensita, egregie passionibus animæ a Paulino accommodantur, E. 258, 259.

Lot dives et perfectus, E. 180, 181. Incendium Pentapolitanum quomodo evaserit, E. 78, P. 613. Civitatem Segor præbus suis exavit, P. 615.

Lotophagi nobis sunt omnes temporalium rerum species, E. 91.

Lucernarum, quæ Italice *lunierè*, Mediolani mira arte elaborantur, descriptio, 474.

Luci antiquitus superstitione memorabiles, 461.

Luconiacus, *Lugagnac*, A. 878, 879.

LUCAS dupliciter medicus, P. 657. Magno nomine dicitur, E. 206. Cur? A. 916. An martyr, A. 916, 617. Ejus reliquæ Antiochiæ et Ostiæ asservatæ, P. 639. A. 764. Item in basilica S. Felicis, P. 637. Fundis in basilicam a Paulino conditam illata, E. 206. Luca bos, A. 918.

Lucretta, non *Tanquill*, uxor Paulini appellanda, P. 50.

Lugere defunctos quatenus licet, E. 71, 72.

Luminaria die noctaque in templis accensa, P. 386-636, A. 952, 955.

Luxus, voluntas et avaritia, malorum omnium fontes, P. 542. Luxus vestium Christianis vitandus, P. 605. Docet id Paulinus Protoplastorum et Rebecca exemplo, P. 604. Et nimium dedius quid minetur Isaïas, P. 605.

M

MARCUS quis? A. 925. Rufini amicus, A. 919. A Paulino rogatur ut Secundinianum a quorundam hominum importunitate liberet, E. 277, 286, 87.

MARINA virgo, S. Gregorii Nysseni soror, particulam S. crucis collo gestabat, A. 926.

Mala uti prohibentur, ita bona præcipiuntur, A. 7-9.

Mala proximorum audita oblivioni tradenda, P. 572.

Maledictionem fœnitæ a Domino irrogatam sapienter exponit Paulinus, E. 255, 256.

Manasse, Judeorum typhas, E. 143.

Mandata Dei qui non observant, illum nec honorant, nec timeant, A. 729. Ea Deus homini servanda imperat, ut habeat causas remunerandi, *ibid.* Eorum observatio omnibus Injuncta, A. 759. Illorum duo sunt genera: unum prohibens mala, alterum præcipiens bona, *ibid.* Ea non solum memoria tradenda, sed etiam opere adimplenda, A. 754. Impossibilia ea esse qui blaterant, a Paulino reprehenduntur, *i id.*

MARCUS veri Creatoris negator et falsi confictor,

Indito Evangelii S. Johannis oblectur, E. 111. Nuptias condemnat, A. 742.

Mannus, A. 720.

Manus e iube protensa Drum Patrem designat, A. 908. Manum dare ad invicem salutantes et abeuntis antiphi solebant, P. 569, A. 939. Et capiti benedictorum imponere, P. 400.

MARCELLA per tribulationes ad studia pietatis magnopere proficit, A. 717. Sanctis viduis Judith et Annæ a Paulino assimilatur, A. 727. Ejus Vita Epitome, V. 137.

MARCELLINUS consul, avus S. Melaniae, E. 179, A. 909.

MARCONI Deum legis et Evangelii discernens, initio Evangelii S. Johannis exstinguitur, E. 140, 111.

MARCUS Alexandriæ quiescit, P. 639.

Mareus Alexandriæ pastor ibidem martyrium et sepulcrum sortitus, A. 451.

Mare Rubrum Israelitico populo transitum præbens et Ægyptios absorbens, rerum omnium gubernationem Deo non fati adscribendam esse convincit, P. 556.

Mare sancta mensæ, quid? P. 639, A. 946.

Margarita evangelica bonorum omnium profusione comparanda, est Christus, E. 136.

MARIA Virgo ab angelo Gabriele salutatur, et mater Filii Dei futura prædicitur, P. 330. Elisabeth cognatam invisit, *ibid.* Johanni a Christo moriente in matrem delegata, quod filios præter Christum nec habuerit nec habeat, ostendit, E. 293. Ejus animam quando juxta Simonis prædicationem gladius pertransierit, E. 94, 495.